

اعلامیه مطبوعاتی

حزب التحریر- ولایہ پاکستان، در مخالفت با دیدار اخیر جمیز متیس تظاهراتی را به راه انداخت
ای حکام پاکستان! بیش از این، از منابع و قوای مسلح ما در حفظ اهداف امریکایی استفاده نکنید



(ترجمہ)

حزب التحریر-ولایہ پاکستان تظاهراتی را در سراسر این کشور در مخالفت با دیدار اخیر وزیر دفاع امریکا(جمیز متیس)، به راه انداخت. تظاهر کننده‌گان شعارهایی؛ هم‌چون: "دیدار وزیر دفاع بخاطر بقای لشکر صلیبی در افغانستان است" و "استقبال از قصاب امریکایی جفا در حق خون مسلمانان است"، را حمل می‌کردند.

امریکا بعد از شانزده سال جنگ در افغانستان با مصرف میلیاردها دالر و آزمایش جدیدترین نوع تسهیلات‌اش، هنوز هم نمی‌تواند از جنگ صلیبی‌اش در افغانستان موفق به در آید. این وضعیت، حالت امریکا را به مانند سگ دیوانه‌ای ساخته که نه‌تنها دیگران را بلکه خود را نیز می‌گذرد. تنها راه‌حل رهایی از سگ دیوانه این است که آن از بین برده شود تا همه‌گی از شر آن در امان شوند. به همین خاطر قوای مسلح پاکستان و ISI باید در حمایت از مجاهدین افغان سوق داده می‌شدند تا منطقه از نجاست حضور امریکا پاک می‌گردید و صلح دوباره بر می‌گشت. ولی به جای این کار، خینان در رهبری نظامی پاکستان قوای مسلح این کشور و ISI را در محافظت از امریکا و پایگاه‌های دائمی نظامی‌اش در افغانستان، استفاده می‌کنند. منظور سفر وزیر دفاع امریکا(جمیز متیس) این است که کارکرد نماینده‌های کشورش را ارزیابی کند و هنوز هم دستور "تلاش بیشتر" را بدهد. جمیز متیس حتی پیش از رسیدن‌اش به پاکستان در طی سفر به قاهره در یک طیاره نظامی به تاریخ ۲ دسمبر ۲۰۱۷م، بیان داشت: «ما از رهبران پاکستان شنیدیم که آن‌ها از تروریزم حمایت نمی‌کنند، بناً امیدوارم چیزی را که اظهار داشتند در سیاست‌های شان رونما گردد.»

این امریکا است که حضور هند را در افغانستان اجازه داده و در انجام اعمال توطئه‌گرایانه بر علیه پاکستان کمک‌اش می‌کند. رهبری سیاسی و نظامی پاکستان بارها اعتراف کرده و می‌گوید که هند از خاک افغانستان بر علیه پاکستان استفاده می‌کند، مگر هیچ‌گاهی نمی‌گوید که اجازه این کار را ارباب هند و پاکستان (امریکا) داده است. با وجود این قدر عدم صداقت امریکا، واقعاً جای تمسخر است که بازهم حکام دوستی و نزدیکی با امریکا را به نفع پاکستان می‌دانند. آیا این حکام کور هستند و این واقعیت را نمی‌بینند؟ نخیر، در حقیقت این حکام به الله سبحانه و تعالی، رسول‌اش صلی الله علیه وسلم، اسلام و امت صداقت نداشته بلکه برعکس، آن‌ها به دشمنان الله سبحانه و تعالی، رسول‌اش صلی الله علیه وسلم، اسلام و مسلمانان صداقت دارند.

افسران مخلص در قوای مسلح پاکستان باید بی‌درنگ نصرت را به حزب التحریر بخاطر برپایی خلافت اسلامی برمنهج نبوت بسپارند. خلیفه‌اشده، امریکا را از منطقه با یکجا ساختن قوت نیروهای مسلح پاکستان و مجاهدین افغان بدور خواهد انداخت و در آن وقت قلوب مسلمین از خوشی و رضایت مملو خواهد شد.

﴿قَاتِلُوهُمْ يُعَذِّبُهُمُ اللَّهُ بِأَيْدِيكُمْ وَيُخْزِهِمْ وَيَنْصُرْكُمْ عَلَيْهِمْ وَيَشْفِ صُدُورَ قَوْمٍ مُّؤْمِنِينَ﴾

[توبه: ۱۴]

ترجمه: ای مومنان! با کافران بجنگید تا الله آنان را با دست شما عذاب کند و خوارشان دارد و شما را بر ایشان پیروز گرداند و سینه‌های اهل ایمان را (با پیروزی تان بر آنان) شفا بخشد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: ۱۷۰۸۰

۱۶ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۴ دسمبر ۲۰۱۷ م